
 

 COMUNE   DI   SCIGLIANO 

    (Provincia  di  Cosenza) 
                

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

 

                                             

                                      AREA AMMINISTRATIVA  FINANZIARIA 
 

 

 

                                    

 

ORIGINALE/COPIA    
   

        

                                                                      

                                                           OGGETTO:   
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 36 del 14/03/2019, esecutiva, ad oggetto 

“Conferimento incarico legale per verifica stato del giudizio n. 4001/17 RGNR e n. 773/17 D. Pen. 

all’Avv Marco Aquila di Scigliano”; 
 

Che con la suddetta deliberazione n. 36/2019 la G.C. ha demandato al sottoscritto Responsabile del 

Servizio tutti gli atti conseguenti e successivi alla deliberazione stessa;  
 

Ritenuto opportuno quindi autorizzare ed impegnare la spesa presunta di €. 200,00, sul Cap. 1058 del 

bilancio c. e., sufficientemente disponibile, per spese vive da sostenere per verifica stato del giudizio n. 

4001/17 RGNR e n. 773/17 D. Pen., all’Avv Marco Aquila di Scigliano;  
 

Dato atto che sarà cura dell’Avv. Aquila comunicare, per tempo, le spese relative ai compensi 

professionali, parcella, ed altre eventuali spese per l’attività professionale svolta, al fine di impegnare le 

somme sul bilancio c.e. come previsto dalla normativa in materia di finanza pubblica e contabilità 

armonizzata; 
 

Dato atto  ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della regolarità 

tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, e della regolarità contabile e copertura della spesa impegnata il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 
 

 
 

Dato atto del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 del D. Lgs. n. 136 del 13.08.2010; 
 

Visto il T. U. E. L. N°. 267/2000 e s.m.i.;  

 

D E T E R M I N A 
 

La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  
 

Di autorizzare ed impegnare la spesa presunta di €. 200,00, sul Cap. 1058 del bilancio c. e., per spese 

vive da sostenere per verifica stato del giudizio n. 4001/17 RGNR e n. 773/17 D. Pen., all’Avv 

Marco Aquila di Scigliano, a seguito della procedura di scelta del contraente con le modalità previste 

dalla Legge e dal regolamento in forza delle quali la reciproca obbligazione e giuridicamente 

perfezionata;  

 

SERVIZIO:  C O N T E N Z I O S O 

 

 

88 
 

03/04/2019 
 

 

 

DETERMINAZIONE N° 32 
 

DEL    03  Aprile  2019 

 

AUTORIZZAZIONE  ED  IMPEGNO  DI   SPESA  DI  

€. 200,00 PER INCARICO PROFESSIONALE Avv 

Marco  Aquila CIG: Z2C27E0280. ============= 
 

 

 



 

Di Dare atto che sarà cura dell’Avv. Aquila comunicare, per tempo, le spese relative ai compensi 

professionali  (parcella) ed altre eventuali spese per l’attività professionale svolta, al fine di impegnare 

le somme sul bilancio c.e. come previsto dalla normativa in materia di finanza pubblica e contabilità 

armonizzata; 
 

Di Dare atto,  ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, e della regolarità contabile e copertura della spesa impegnata il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;  

 
 

 
-  

 Di Dare atto del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 del D. Lgs. n. 136 del 13.08.2010                                                                                 

                                                                                 

                                                                             IL   RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

                                                                                    (F.to Geom. Carmine LIGOTTI) 

 

 
    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 





VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  (attestante  la  copertura  finanziaria) 

 
(art. 49  T.U.E.L.  approvato con D. L.gs n° 267/2000)  

 

  

S E R V I Z I O    F I N A N Z I A R I O 

 

VISTO    PER  LA  REGOLARITA’  CONTABILE   (attestante  la  copertura  finanziaria)           

 

sulla   DETERMINAZIONE    DI    IMPEGNO   DI   SPESA    N°   32  DEL   03/04/2019  

 

Adottata  dal Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO in  data  03/04/2019 

 

 

lì,    03/04/2019                                                                           Il Responsabile del Servizio   

                                         F.to Carmine LIGOTTI 

 

 

IL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  attestante la copertura finanziaria NON 

viene concesso per la seguente motivazione:  

 

 

                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                          
                                              

 

 
La presente Determinazione è conforme all’originale e si rilascia per uso amministrativo. 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                             Carmine LIGOTTI    

 

 

 

La presente determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line  per 15 gg.  

Consecutivi. =                           

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                      Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                   F.to Michele Pane 

 
 


